РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № /т* « /У» 2018 года

О внесении изменения в Порядок размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района и членов
их семей на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района на странице
муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой
информации для опубликования, утвержденный
решением Совета поселка городского типа
Актюбинский Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 29.12.2017 года
№40

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов
местного самоуправления муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района и членов их семей на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района на странице
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный
решением Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 29.12.2017г. №40, изменение,
изложив подпункт «г» пункта 2 в следующей редакции:

/ «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены
сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в
уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок
превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три
последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному
самоуправлению.

Председате Р.А. Галеева

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru